
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 21. 10. 2019 pod číslem R/399/2019

DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo námČstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ00270211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dále jen objednatel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí
e) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

f) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
IČ: --- DIČ:
Číslo účtu: 115-8732520227/0100

SpoleČník l, správce
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
panem , jednatelem
259 68 807
CZ25968807
C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

Společník 2
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha l
ředitelem závodu Čechy východ , dle plné moci

45274924
CZ45274924
B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dále jen zhotovitel)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi"

l. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo
č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi".

1.1
V příloze smlouvy o dílo dochází k přesunu části vedlejších způsobilých výdajů do nezpůsobilých
výdajů, v celkové výši 365.176,76 KČ bez DPH, tj. 441.863,88 KČ vC. DPH, bez vlivu na celkovou
cenu díla.

2 . ZávěreČná ustanovení dodatku Č. l:

2.1

2.2

2.3

2.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. O1N/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019 zůstávají beze
změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. l přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání.

V Chrudimi dne 2 9, 10, 2019 V Hradci Králové dne 2 9, 10, 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

ď'HĚR'U'D°,:
Ing. Frant k pilný, mba

starosta města

' HK
.- K á181 "'"'""500 adec Králové ©

lČ: 259688 DIČ: CZ25968807

Martin Žítek
jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
společník l nebo správce společnosti ,,Společnost
Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA"

ELJROVIA @
JP

EUAQVZA CS,ä.9.
odštěpný závQd ob|astčedNmed
závod Če¢h? 'ý'hod
Piletická 4' 8, U-503 41 Kmdec mm
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

Ing. Michal Šumpík
Ředitel závodu Čechy východ eurovia cs, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti ,,Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA"

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 006/2018
Stavba: Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 méněpráce způsobilé vedlejší výdaje

KSO
S.Aistó: 14.10.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Společnost Terminál Chrudim MATEX"EUROV1A

F'roiektant'

25968807
CZ25968807

Zr)řaccNatel.

Poznámka:

Cena bez DPH -300 764,27

í:'i'"i·'l základni
snížená

Saz.ba '.laně
2 l
15 CU%

Základ daně Vy'-": dané
-300 764,27 433 160,5í?

0,00 Q,0(i

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko l "r , ) i Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

MAJ 1=X HK
Kladská 181 """'°"

500 03 Hra vé @
lČ: 25968807 5968807

t:á' .l', ,j , ::';. Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
006/2018

Stavba: Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 méněpráce způsobilé vedlejší výdaje

14.10.2019

Společnost Terminál Chrudim MATEX"EUROVIA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

006/2018 Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1
méněpráce způsobilé vedlejší výdaje

-300 764,27 -363 924,77

-300 764,27 -363 924,77

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 méněpráce způsobilé
vedleiši vÚdAie

KSO.
Místo:

Z.%avatei

Uchazeč:
Společnost Terminál Chrudim MATEX+EUROVIA

Proiektant'

{,A..
Ĺ':,.: . 14.10.2019

'( :

1)| '

25968807
CZ25968807

Zpracovatel:

Poznámka.

Cena bez DPH

dph zák:adrií
snížená

Cena s Dph

Lakkm
-3(JCl 764,27

{)jjj)

Sazba dane
2 ' C: Ô %,
15 Q'Ú'

V CZK

-300 764,27

V'/st^ daně
.i33 ifíá5f)

(Ill

-363 924,778

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datuín a podpis

Objednavatel " Uchazeč

Datum a podpis. Räzitkc:

MA,TEX HK
Kladská 181 "'"'°'

5 rálové ®
lČ: 2596 CZ25968807

"" -tu 1_'"'C;'"""

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 méněpráce způsobilé
vedkiši

Společnost Terminál Chrudim MATEX+EUROV1A

Datum. 14.10.2019

projektant:
Zpracovatel:

Kód díhj - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
99 - Přesuny hmot a suti

997 - Přesun sutě

-300 764,27

-300 764,27

-18 169,89
-214 569,35

-66 342,47
-20 670,19

-1 682,56

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba"

Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 méněpráce způsobilé
vQdleiŠÍ vúdaie

Místo' Datum:

Zadavatel' Projekt,anŤ'
Uchazeč' Společnost Terminál Chrudim MATEX"EUROV1A Zpracov

PČ Typ Kód ' 'PopÍš - MJ MnDžství j.cena [CZK]
'.'; C

Náklady soupisu celkem

14.10.2019

D HSV
D 1

1 K 113106123

2 K 113106185

3 K 113107332

r ď

I .,'

5 K 113107342

,;

· . r

6 K 113154232

l

8 K 113201111

10 K 122201102

: };

'ľ ,:

'./'ý

.'\ ,

Vfí:

,C L'

V

11 K 122201109

19 K 162701105

20 K 162701109

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací m2
pro pěší ručně
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně
ze zámkové dlažbv

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"stávající dlažba u přechodu"-3,6

Rozebráni dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z
kameniva stroině Di do 50 m2 m2
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemistěnM hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek, s jakoukoliv výplni spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2
z drobnúch kostek nebo odseků s ložem z kameniva

"die přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"polštáře"-4,6"3
Součet
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 300 mm m2
strojně pi do 50 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
nakjžením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes
150 do 300 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"betonové lože polštářů"-4,6"3
Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pI do m2
50 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2
s přemÍstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do
100 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"komunikace"-(3"2,5)
Frézování živičného krytu ti 40 mm pruh š 2 m pI do m2
1000 m2 bez překážek v trase
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šiřkv ořes 1 m do 2 m. tloušťkv vrstvv 40 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"frézováni vozovky do předepsaného sklonu dle PO"
"komunikace"-62,5
Vytrhání obrub chodníkových ležatých m
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s nafoŽenim na dopravní prostředek
chodnikoWch Iežatůch
"dle přIlohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"vodi¢i proužky"-125
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m3
oblém do 1000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 ořes 100 do 1 000 m3
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"odkopávky"
"komuníkace"-(3"2,5)*0.1
Mezisoučet
"sanace v případě neúnosmého podloži dle PO"
"komunikace"-(3-'2.5)*0.2
Mezisoučet
Součet
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 Pňolatek k cenám za lepivost horninv tř. 3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horninv tř. 1 až 4

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez nakjžení výkopku. avšak se sbžením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes g 000 do 10 000 m
'bdkopávky"-1,65
Příplatek k vodorovnému přemIstěnI výkopku/sypaniny m3
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořes 10000 m

-3,600 28,40

Cena celkem [CZK] .Cenová soustava

-300 764,27

-300 764,27

-18 169,89
-102,24 es Urs 2018 01

-3,600

-13,800 9,90 -136,62 cs Urs 2018 01

-13,800
-13,800

-13,800 514,20 -7 095,96 cs Urs 2018 01

-13,800

-5,500 141,60 -778,80 es Urs 2018 01

-5,500

-62,500 42,00 -2 625,00 cs Urs 2018 01

-62,500
-125,000 51,20 -6 400,00 es Urs 2018 01

-125,000

-1,650 49,30 -81,35 cs Urs 2018 01

-0,550
-0,550

-1,100
-1,100
-1,650

-1,650 16,60

-1,650 154,20

-27,39 es Urs 2018 01

-254,43 cs Urs 2018 01

-1.650

-4,950 12,10 -59,90 cs Urs 2018 01

Strana 3 z 6



'PČ·Typ . Kód

pµ

'J\e
21| K 167101102

gč::

22 K 171201201
,

23 K 171201211

!."'j:'

D 5
33 K 564861111

' Ĺ

., .,

34 K 567132111

35 K 567132115

ílu

'jí'

36 K 567142111

ŕ í?

IN"

37 K 573211111

I':'f:

38 l K 576133211

:

".· U

'it'

40 K 591211111

'.': )

;^d
YV

VY
í/'j'
W

, 41 M 58380124
PP

VY

\1\/

VY

VU

,.,.

...,..

42 K |591241111

,,'\,·

'\·"1/

., ,l

43 K 596211113

" ' "' ' 'K b"' '

pojNs MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém '
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každůch dalších i zaoočatúch 1 000 m
" na skládku do 13km"-1,65*3 -4,950

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -1,650 33,10 -54,62 cs Urs 2018 01
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
Uloženi sypaniny na skládky m3 -1,650 11,50 -18,98 cs Urs 2018 01
Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za ubženi stavebního ocjpadu - zeminy a .
kameniva na skládce t -2,970 180,00 -534,60 CS URS 2018 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
504
-1,65*1.8 -2,970

Komunikace -214 569,35
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 -5,500 92,40 -508,20 cs Urs 2018 01
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti.
200 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"komunikace"-(3"2,5) -5,500

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 .
(KSČ l) ti 160 mm m2 -13,800 203,70 -2 811,06 CS URS 2018 01 ,
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s
mprostřenim a zhutněním SC C 8/10 (KSČ I), po zhutnění ti. 160 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"polštářé'-4,6*3 -13,800

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 .
(KSČ I) ti 200 mm m2 -5,500 214,20 -1178,10 CS URS 2018 01
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSČ I), po zhutněni ti. 200 mm

"die přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"sanace v případě neúnosného podloži dle PO"
"komunikace"-(3+2,5) -5,500

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 .
(KSČ l) ti 210 mm m2 -5,500 224,40 -1 234,20 es URS 2018 01
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC l), po zhutněni ti. 210 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"vrstva SC bude perfomvána dle TP"
"komunikace"-(3"2,5) -5,500
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 .
kg/m2 m2 -9,000 13,20 -118,80 es URS 2018 01
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,60 kq/m2

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"kamunikace"-9 -9,0®
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) ti 40 mm .
šdo3m m2 -9,000 276,00 -2 484,00 es URS 2018 01
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se
zhutněním v oruhu šiřky do 3 m, po zhutněni ti. 40 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"obrusná vrstva komunikacu"-9 -3,000
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože ' m2 -59,500 310,00 -18 445,00 cs Urs 2018 01
kameniva těženého ti 50 mm
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"použije se nový materiál"
"komunikace dáždéňá"-(54"3+2,5) -59,500
Součet -59,500
kostka d/ažebn/žu/a drobná t -72,569 2 467,50 -179 064,01 CS Urs 2018 01
kostka dlažební žula drobná
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"žulová kostka 10/10 tuzemská tmavě šedá kroužková vazba"

"vzorek bude odsouhlasen projektantem"
"komunikace dlážděná"-(54+3"2,5)/5,8 ·10,259
"dvajlinka"-((2'97"2)-(133*0,2))/5,8 -62,310
Součet -72,569
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC ti .
50 mm m2 -13,800 467,00 -6 444,60 es URS 2018 01
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tí. 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
krainici drobných z kamene, do lože z cementové maltv
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1,4 Vzorové příčné řezy"

"použije se materiál ze stavby z vybouraných polštářů včetně
skládané šipky"
"polštáře"-4,6'3 -13,80'0

1KladenÍ zámkové dlažby komunikací pro pěšítl 60 mm m2 -3,600 230,00 -828,00 cs Urs 2018 01
skupiny A PI tjřes 300 m2

Strana 4 z 6



iPČ Typ Kód

up'

W

VY

44 M 592451200
PP

VY

VU
v\i
Yij

D 9
58 k 1915131112

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
ľ " ¥," "' "jr" ">r" C %

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro peši
s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy
ořes 300 m7
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"chodníky v.p."-3,6 -3,600
dlažba zámková PARKETA slepecká 20x1ox6 cm ·m2 -3,672 395,80 -1 453,38 CS URS 2017 02barevná
dlažba skladebná betonová slepecká 20X10X6 cm barevná

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"chodníky v.p."-3,6 -3,600
Mezisoučet -3,600
-3,6*1,02 -3,672

-2,000 320,00

-66 342,47
-640,00 es Urs 2018 01

U \Č'

W

59 K 915491211

-2,000

-18,000 250,00 -4 500,00 es Urs 2018 01

PP

UV

',iv
60 M 59218001

su'

61 K 916111122

-18,000
-18,180 81,00

-122,000 250,00

-1 472,58 cs Urs 2018 01

-30 500,00 es Urs 2018 01

PP

ĹIV

VY

62 ' K 916241113
.122,000

-3,000 410,00 -1 230,00 CS Urs 2018 01

PP

VY

VU

63 M 58380003
BP

'1.'\i

W
VY

64 K 916991121

UV

\,"J

69 K 979071122

PP

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vodorovné dopravní značení přechody pro ChOdCey m2
šipkv, svmbo|y retroreflexní bílá barva
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce,
šbkv, svmbolv bílé retroreflexní

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"symbol přechod pro chodce"-1"0,5*4

Osazení vodÍcÍho proužku z betonových desek do m
betonového lože ti do 100 mm š proužku 250 mm
Osazení vodicího proužku z betonových prefabňkovaných desek ti. do
120 mm do lože z cementové malty ti. 20 mm, s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého ti. 50
až 100 mm šÍřka oroužku 250 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 vzorové příčné řezy"

'V,P,"-18

krajník si/ničn/ betonový 50x25x8cm m
krajník silniční betonový 50x25x8cm
Osazeni obruby z drobných kostek bez boční opěry do m
lože z betonu prostého
Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem ti.
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C
12/15
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"dvojlinka k10"-((2*97)-133)'2
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční m
opěrou do lože z betonu prostého
Osazení obrubníku kamenného se zřÍzením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu
Dřostého. do lože z betonu orostého

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.i .4 Vzorové příčné řezy"

"obruby prahu"-0,75*4
obrubník kamenný přímý žula, 30x2Ox50 šedá m
obrubník kamenný přímý, žula, 30X20X50 šedá

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"vzorek bude odsouhlasen projektantem"
"obruby prahu"-0,75*4
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních m3
kostek z betonu prostého
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého tř. C 16/20
"silnični obr."-0,75*0,50*0,05
"vod. µroužek"-18"0,25"(!,05
Součet
Očištěni dlažebních kostek drobných s původním
spárováním živičnou směsí nebo MC m2
Očištěni vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizenÍm odpadových
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do
3 m drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou
maltou
"polštáře"-4,6*3

Přesuny hmot a suti
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
'Živice"-(1,21y·6,438)

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t
sy|jkých materiálů
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

"skládka do 13km"-12"7,648

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez ňaložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
"dlažba K10"-4,416
"betcm"-(8,625"28.75)
"zámková dlažba"-0,936
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t
kusových materiálů
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

"skládka do 13km"

-3,000
-3,000 1 980,00 -5 940,00 CS Urs 2018 01

-3,000

-0,244 2 500,00

-0,019
-0,225
-0,244

-13,800 56,50

-610,00 es Urs 2018 01

-779,70 es Urs 2018 01

'¥"Š

D 99
70 K 997221551

"P

V'j'

71 K 997221559

-13.800

-7,648 24,60

-7,648

-91,776 6,06

-91,776
-42,727 27,80

-4,416
-37,375

-0.936
-42,727

-459,204 7,74

-20 670,19
-188,14 cs Urs 2018 01

-556,16 cs Urs 2018 01

72

PP

\l\r

K
PP

VY
V',/
VU
í/v

K

PP

VU

997221561 -1 187,81 es Urs 2018 01

73 997221569 -3 554,24 cs Urs 2018 01

Strana 5 z 6



|PČ Typ Kód'
Popis <YMJ

u .'

·1\/

74 K 997221611

"beton"·(8,625"28.75)*12
Mezisoučet
"skládka města"
"dlažba K10"-4,416*2
"zámková dlažba"-0,936*2
Mezisoučet
Součet
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
"suť"-7,648
"kusová sut"'-42,727
Součet
poplatek za uiožení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
mostého betonu zatříděného do Katalotju odpadů pod kódem 170 101
"beton"-(8.625+28,75)
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, mono|itickým betonovým nebo živičnÝm
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délkv obiektu

Přesun sutě
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
Poplatek za uloženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 302
"živice"-(1,2"1 +(3,438\

t

' F"

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
"" -448,ŠŇÍ " "

-448,500

-8,832
-1,872

-10,704
-459,204
-50,375 94,20 -4 745,33 es Urs 2018 01

':.·

75 K 997221815

l 77 K 998225111

-7,648
-42,727
-50,375

t -37,375 120,00

-37,375

t -99,557 59,80

PP

D 997
78 K 997221845 t -7,648 220,00

-4 485,00 cs Urs 2018 01

-5 953,51 cs Urs 2018 01

-1 682,56

-1 682,56 cs Urs 2018 01

PP

UV -7,648

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 006/2018
Stavba: Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 vícepráce nezpůsobilé výdaje

KSČ):
Mišto

Zadavatel.

CC-CZ:
Datum:

!C'
DIČ:

lČ.
DIČ
ic'
oic:

lC:
DIČ

14.10.2019

Uchazeč:
Společnost Terminál Chrudim MATEX"EUROVIA

F'roiektant:

25968807
CZ25968807

Zpracovatel.

F'"oznámka:

Cena bez DPH 300 764,27

Sazba dané Základ dané Vyše caně
C'PH záRladni' 21,00% 300 764,27 63 160,50

sniZená 15,00% 0,00 U,00

eěna·s·DpÉl "" "" "" " "," "" """"="""y"·"" í7
- = — — — F , "-r -"- ", - ,. , ,='$·.-

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Dat'-'m o'mpis' Ríízitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpís: Razítko

MAI hX HK
181 """"""

50 c Králové ®
lČ: 25968 lČ: CZ25968807

Datum a podpis: Razítka

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
006/2018

Stavba: Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 vícepráce nezpůsobilé výdaje

14.10.2019

Společnost Terminál Chrudim MATEX"EUROVIA

Kód ' , Popis

Náklady z rozpočtů

006/2018 Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1
vIccmráce nR7ng"lqnhilé vúdaie

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] l

300 764,27 363 924,77

300 764,27 363 924,77

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 vícepráce nezpůsobilé
vúdMe

KSO
Místo:

Zadavatel.

UchazeC:
Společnost Terminál Chrudim MATEX"EUROVIA

Proiektant

r' '
í:.,' '· 14.10.2019

11

Ĺ ·

25968807

Č, CZ25968807

Zoracovatei:

Poznámka

Cena bez DPH

dph zakiadni

snižena
ŕi,Cena s DPH

?áklac! dauě
300 '764.27

C) CO

Saz~ "í"ríé
2 'l lJO
If, L)Ĺ) ..:,

V CZK

300 764,27

Vyše (ímlm
63 1

0,00

36-3 924,77-

Projektant Zpracovatel

Uatuj1] a podpis: Razítko Daliím a po"ipis

Objednavatel Uchazeč " "

Dalům a pc'dpis Razítko

MAJ 1=X HK
181 """'"'

50 c Králové ®
lČ: 25968 lČ: CZ25968807

., , ':: '".

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 vícepráce nezpůsobilé
vúdMe

Jatum:

"rojektant'
Zpraccvatel.

14.10.2019

Společnost Terminál Chrudim MATEX"EUROVIA

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
99 - Přesuny hmot a sutí

997 - Přesun sutě

Cena celkem [CZK]

300 764,27

300 764,27

18 169,89
214 569,35

66 342,47
20 670,19

1 682,56

Strana 2 z 6



Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 1 vícepráce nezpůsobilé
vÚdaiQ

; C

' l . ·· ŕ , , : -

ljchazeč' Společnost Terminál Chrudim MATEX+EUROV1A
L

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

4 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací ' m2pro pěší ručně
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s
ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně
ze zámkové dlažbv

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"stávajici dlažba u přechodu"3,6

5 K 113106185 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z m2kameniva strojně pi do 50 m2
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přeHstěnim hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek, s jakoukoliv výplni spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2
z drobnůch kostek nebo odseků s ložem z kameniva

\.",' "dle přílohy C,1.2 Situace stavby a C.1,4 Vzorové příčné řezy"

í/v "polštáře"4,6"3
vu Součet

9 K 113107332 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 300 mm m2strojně pi do 50 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2

pp S přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes
150 do 300 mm

vy "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

·.".' "betonové lože pQ|štářů"4,5'3

108 K 113107342 Odstranění podkladu živičného tí 100 mm strojně pI do m2
50 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2

ir-.' s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do
100 mm

', .' "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

.". "komunikace"3-'2,5

11 K 113154232 Frézování živičného krytu ti 40 mm pruh š 2 m pI do m2
1000 m2 bez překážek v trase
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní

Pp prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šIřkv ořes 1 m do 2 m. tloušťkv vrstvv 40 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

vy "frézování vozovky do předepsaného sklonu dle PO"
'iv "komunikace"62,5

13 K 113201111 Vytrháni obrub chodníkových ležatých m
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přembtěním hmot na skládku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
chodnÍkovÝch ležatůch

n" "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

v" "vodicí proužky"125

20 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 m3
objem do 1000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 ořes 100 do 1 000 m3

vy "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

VY "odkopávky"
v': "komunikace"(3"2,5)*0,1
'4\1 Mezisoučet
n' "sanace v případě neúnosmého podloži dle PO"
vy "komunikace"(3+2,5)"0,2

Mezisoučet
Součet

21 k 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo's naložením na dopravní prostředek v hornině
tř, 3 Přicdatek k cenám za |eljivost horninv tř. 3

29 K 162701105 Vodorovné přemIstěnI do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
horniny tř. 1 až 4

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
'bCkopávky"1,65

30 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěnÍ výkopku/sypaniny m3
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Dalům. 14.10.2019

Projektant
Zpmcovateí'

Množství ' - J.cena [CZK] Cena celkem [czi'q Cenová soustava

3,600 28,40

300 764,27

300 764,27

18169,89
102,24 cs Urs 2018 01

3,600

13,800 9,90 136,62 es Urs 2018 01

13,8CiO
13,800

13,800 514,20 7 095,96 es Urs 2018 01

13,800

5,500 141,60 778,80 cs Urs 2018 01

5,500

62,500 42,00 2 625,00 cs Urs 2018 01

62,5(10
125,000 51,20 6 400,00 cs Urs 2018 01

125,000

1,650 49,30 81,35 cs Urs 2018 01

0,550
0,550

1.100
1,100
1,650

1,650 16,60

1,650 1"54,20

27,39 cs Urs 2018 01

254,43 cs Urs 2018 01

1,65G

4,950 12,10 59,90 es Urs 2018 01

Strana 3 z 6



PČ Typ " Kód
!_.__ _

PP

íiv
31 ' K 167101102

33 K 171201201
F'j::'

34 K 171201211

..
Množství " j.cena [czlq Cena celkem [cziq Cenová s?ustava ,

~:p "r. n :1 'D. C¥'"

4,'350
1,650 33,10

1,650 11,50

2,970 180,00

54,62,CS Urs 2018 01

18,98 cs Urs 2018 01

534,60 CS Urs 2018 01

D 5
49 K 564861111

2,970

5,500 92,40
214 569,35

508,20 cs Urs 2018 01

51 K 567132111
5.500

13,800 203,70 2 811,06 CS Urs 2018 01

ŕ-'r'

52 K 567132115
13,800

5,500 214,20 1 178,10 cs Urs 2018 01

53 K 567142111
5,500

5,500 224,40 1 234,20 es Urs 2018 01

.ŕYr

b f 4

b " :

l
55 l K 573211111

t'"j:'

ví'

56 K 576133211

Popis MJ
Vodorovné přemistěnÍ výkopku nebo sypaniny po suchu Aa obvyklÉm '"
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každůch dalších i zaoočatÝch 1 000 m
" na skládku do 13km"1,65"3

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3
Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni. množství přes 100 m3. z hornin tř. 1 až 4
ÚhjženĹ sypaniny na skládky m3
Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a t
kameniva na skládce
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
504
1,65"1.8

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2
Podklad ze štědcodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti.
200 mm

"die přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"komunikace"(3"2,5)

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSČ l) ti 160 mm m2
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění ti. 160 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C,1.4 Vzorové příčné řezy"

"®lštáře"4,6"3
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSČ I) ti 200 mm m2
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutněni ti. 200 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"sanace v případě neúnosného podloži dle PO"
"komunikace"(3+2,5)
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSČ l) ti 210 mm m2
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSč l), po zhutněni ti. 210 mm

"dle přäohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"vrstva SC bude perforována dle TP"
"komunikace"(3"2,5)
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60
kci/m2 m2
Postňk spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu silničnÍho, v
množství 0,60 kQhň2
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"komunikace"9
Asfaltový koberec mastixový sma 11 (akms) ti 40 mm
šdo3 m m2
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se
zhutněním v pruhu šiřkv do 3 m, po zhutněni ti. 40 mm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"obrusná vrstva komunikace"9
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z m2
kameniva těženého ti 50 mm

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"použije se nový materiál"
"komunikace dláždéná"54"3"2,5
Součet
kostka d/ažebn/žu/a drobná t
kostka dlažební žula drobná

"dle přílohy C.1,2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"žulová kostka 10/10 tuzemská tmavě šedá kroužková vazba"

"vzorek bude odsouhlasen projektantem"
"komunikace dlážděná"(54"3"2,5)/5,8
"dvojlinka"((2"97"2)-(133*0,2\)/5,8
Součet
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC ti
50 mm m2
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na
krainici drobniich z kamene. do lože z cementové maltv
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"použije se materiál ze stavby z vybouraných polštářů včetně
skládané šipky"
"polštáře"4,6*3
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm m2
skupiny A pi přes 300 m2

5,500

9,000· 13,20 118,80 es Urs 2018 01

9,000

9,000 276,00 2 484,00 cs Urs 2018 01

58 K 591211111
9,000

59,500 310,00i 18 445,00 cs Urs 2018 01

109 M 58380124

59,500
59,500

72,569 2 467,50 179 064,01 CS Urs 2018 01

59 K 591241111

'10,259
62,310
72,569

13,800 467,00 6 444,60 es Urs 2018 01

..,. ...

'i .'
i60 l K 596211113
i

13,800

3,600 230,00 828,00 CS Urs 2018 01

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód
i ·

Množství J cena [CZKJ Cena celkem [czjq Cenová soustava,
"'Š4 'Nmfim

r S

r ,

61 M 592451200. 1

3,600

3,672 395,80 1 453,38 cs Urs 2017 02

í.' ',r

\1'/
j; 4j

D 9

76 K 915131112

PP

VY'

'JV

77 K 915491211

3,600
3,600
3,672

2,000' 320,00

66 342,47
640,00 cs Urs 2018 01

2,000

18,000 250,00 4 500,00 cs Urs 2018 01

PP

VY

78 M 59218001

110 K 916111122

18,000
18,180 81,00

18,180

122,000 250,00

1 472,58 es Urs 2018 01

30 500,00 es Urs 2018 01

\/V

\,'\1

111 K 916241113

PF.

Popis MJ
" "ŘladenÍ äiaž"by z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy
cjřěs 3M m?
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"chodníky v.p."3,6
dlažba zámková PARKETA slepecká 2Ox1Ox6 cm m2
barevná
dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"chodníky v.p."3.6
Mezisoučet
3,6*1,02

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, m2
šipkv, symbo|v retroreflexní bílá barva
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce,
šipky. svmbolv bílé retrore¶exni

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"symbol přechod pro chodce"1*0,5*4

Osazení vodÍcÍho proužku z betonových desek do m
betonového lože ti do 100 mm š proužku 250 mm
Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek ti. do
120 mm do lože z cementové malty ti. 20 mm, s vyplněním a zatřením
spár cementovou maltou s podkIadnI vrstvou z betonu prostého ti. 50
až 100 mm šířka oroužku 250 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčně řezy"

"V,P."18

krajník silniční betoňoYý 5Ox25x8cm m
krajník silnični betonový 50x25x8cm

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

18*1,01

Osazeni obruby z drobných kostek bez boční opěry do m
lože z betonu Dřostého
Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem ti.
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C
12/15
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"dvojlinka k10"((2"97)-133)*2

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční m
opěrou do lože z betonu prostého
Osazeni obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu
orostého. do lože z betonu orostého
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"obruby prahu"0.75*4

obrubník kamenný přímý, žula, 30x20x50 šedá m
obrubník kamenný přímý, žula, 30x20x50 šedá

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"vzorek bude odsouhlasen projektantem"
"obruby prahu"0.75*4
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních m3
kostek z betonu prostého
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z
betonu prostého tř. C 16/20
"silniční obr."0,75*0,50"0,05
"vod. proužek'18*0.25"0,05
Součet
Očištění dlažebních kostek drobných s původním m2
spárováním živičnou směsí nebo MC
Očištěni vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových
hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do
3 m drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou
mdlém
"pDištáře"4,6'3

Přesuny hmot a suti
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
"Zivice"1,21+6,438

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t
s'ypkých materiálů
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km qřes 1 km

"skládka dG 13km"12*7,648

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
urovnáním z kusovÝch materiálů, na vzdálenost do 1 km
"dlažba K10"4,416
"beton"8,625"28,75
"zámková dlaZba"0,936
Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t
kusových materiálů

122,000

3,000 410,00 1 230,00 cs Urs 2018 01

VY

UV

112 M 58380003
PP

Víl

VY

ví'

85 K 916991121

VY
i.N
VY

92 K 979071122

3,000
3,000 1 980,00 5 940,00 cs Urs 2018 01

3,000

0,244 2 500,00

0,019
C,225
0,244

13,800 56,50

610.00 es Urs 2018 01

779,70 es Urs 2018 01

PP

D 99
94 K 997221551

'-'P

V\;

95 K 997221559

96 K 997221561

97 K 997221569

13,800

7,648 24,60

7,648

91,776 6.06

91,776
42,727 27,80

4,416
37,375

0,936
42,727

459,204 7,74

20 670,19
188,14 cs Urs 2018 01

556,16 es Urs 2018 01

1 187,81 cs Urs 2018 01

3 554,24 cs Urs 2018 01

Strana 5 z 6



· " =
.PČ JĹ(ód

l ·

Popis

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

"skládka do 13km"
"beton"{8,625+28,75)"12
Mezisoučet
"skládka města"
"dlažba K10"4,416*2
"zámková dlažba"0,936"2
Mezisoučet
Součet
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
"sut"'7,648
"kusová sut"42,727
Součet
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebnÍho Qdpadu betonového kód odpadu 170 101
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
cirostého betonu zatříděného do Kataloqu odpadŮ pod kódem 170 101
"boton"8,625+28,75

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičnÝm
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
délkv obiektu

Přesun sutě
Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 302
"živice"1,21+6,438

% " " " "' ' ' ""' ' ' i
MJ Množství j.cena [cziq Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

PP

'- ?
V \1

VY
V\./
VY

98 K 997221611

448,500
448,500

8,832
1,872

10,704
459,204

t 50,375 94,20

7,648
42,727
50,375

t 37,375 120,00

37,375

t 99,557 59,80

4 745,33 es Urs 2018 01

99 K 997221815

101 K 998225111

D 997

102 K 997221845 t 7,648 220,00

4 485,00 cs Urs 2018 01

5 953,51 CS Urs 2018 01

1 682,56

1 682,56 CS Urs 2018 01

7,648

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 006/2018
Stavba: Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 méněpráce způsobilé vedlejší výdaje

KSO.
Mistc: Chrudim . 20. 10. 2019

Ladavatel:
Město Chrudim

Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

F roiektant'
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel.
DI PROJEKT s.r.o.

|·'oznárŕka:

00270211
CZ00270211

25968807
CZ25968807

01873687
CZ01873687

01873687
CZ01873687

Cena bez DPH -64 412,49

Sazba daně Základ daíŇ
DPH základni -64 412,49

snížená 15,00% 0,00

Vyše där:é
-'i3 526,62

Q,(1(:

'l " =9@9m!i
.LY g · '.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko rit.' ' " :n¢j ': '

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

MA,TEX HK
ská 181 "'"'""
adec Králové ®

lČ: 25 DIČ: CZ25968807

"),ť i .',,i Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
006/2018

Stavba: Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 méněpráce způsobilé vedlejší výdaje

Chrudim

Město Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

20. 10. 2019

DI PROJEKT s.r.o.
DI PROJEKT s.r.o.

ŔOd Popis

Náklady z rozpočtů

3 Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2méněpráce způsobilé vedlejší výdaje

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-64 412,49 -77 939,11

-64 412,49 -77 939,11

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 méněpráce způsobilé vedlejší výdaje

objekt:
3 - Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 méněpráce způsobilé
vedlejší výdaje

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zoracovatel.
DI PROJEKT s.r.o.

. , . 20. 10.2019

00270211
CZ00270211

25968807
CZ25968807

01873687
CZ01873687

01873687
CZ01873687

Cena bez DPH -64 412,49

ijc' '"f e c'

', ;. L ;1 ,'

!Cena s DPH v CZK -77 939,11'
í

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis, _ R%i.tko Datum a podpis: _ Razítk,o

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko

MA,TEX HK
s.r.o.Kladská 181

500 0 Králové ®
lČ: 2596880 : CZ25968807

Datum a pcÍá!jis Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy C:hrudim - Změría 2 méněpráce způsobilé vedlejší výdaje
Obiekt:

3 - Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 méněpráce způsobilé

Místo:

Město Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datům

Ť "'í n§
l"!,: ","n,' n'",

C

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20. 10. 2019

DI PROJEKT s.r.o.
DI PROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-64 412,49

-64 412,49

-2 720,49

-57 255,90

-4 436,10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Terminál veŕejríé dopravy Chrudim - Změna ' ' . _ :' ' ' . . '
Obiekt:

3 - Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 méněpráce způsobilé

Místo:

Město Chrudim
Ĺ "' ' ..'C' . Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

PČ Typ Kód Popis MJ MnožstÔ

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

2 K 113106185

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z!
kameniva strojně pi do 50 m2 ' m2
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"plocha BíjS nádraží na pozemku EPIQUE"-159
Součet
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"plocha BUS nádraží na pozemku EPIQUE"-159
Součet

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"vyrovnávka na pozemku EPIQUE"-159
Součet
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého ti 50 mm m2
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"použije se stávajÍcÍ vybouraný materiál"
"plocha BUS nádraží na pozemku EPIQUE"-159
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Čištění vozovek splachovánIm vodou m2
"očištění povrchu na pozemku EPIQUE"-159
Součet
Očištěni dlažebních kostek drobných s původním
spárováním kamenivem těženým m2
"plocha BUS nádraží na pozemku EPIQUE"-159
Součet

-159,000

20. 10. 2019

DI PROJEKT s.r.o.
DI PROJEKT s.r.o.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-64 412,49

-64 412,49

-2 720,49

9,90 -1 574,10

29' K 181951102

D 5
32 K 564831111

,.,,..,

40 K 591211111

D 9
67 K 938908411

68 K 979071121

-159,000
-159,000

-159,000 7,21 -1 146,39

-159,000
-159,000

-57 255,90
-159,000 50,10 -7 965,90

-159,000
-159,000

-159,000 310,00 -49 290,00j'

-1 59,000
-159,000

-4 436,10
-159,000 5,30 -842,70

-159.000
-159,000

-159,000j 22,60 -3 593,40

-159,000
-159,000

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 006/2018
Stavba: Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 vícepráce nezpůsobilé výdaje na pozemcích EPIQUE

KSO:
Miste:

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Pícjektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracwatei
DI PROJEKT s.r.o.

F'oznamka.

, 7
r . , 20.10.2019

00270211
CZ00270211

25968807
CZ25968807

01873687
CZ01873687

01873687
CZ01873687

Cena bez DPH

Sazba dar,ě
DPH základni

snížená 15,00 %,

us

64 412,49

Základ daně výší, /janě
64 412,49 13 526,62

0,00 Uč)

as l" · _" " l" 'I

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitkt

Objednavatel " "

r)atum a ooápis:

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

MAJ kX HK
B.rm.

Kladská 181
50 adec Králové ®

lČ: 2596 DIČ: CZ25968807

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

006/2018

Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 vícepráce nezpůsobilé výdaje na pozemcích EPIQUE

Město Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

20. 10. 2019

DI PROJEKT s.r.o.
DI PROJEKT s.r.o.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

4
Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2
vícepráce nezpůsobilé výdaje na pozemcích
EPIQUE

Cena bez DPH [czKj Cena s DPH [CZK]

64 412,49 77 939,11

64 412,49 77 939,11

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 vícepráce nezpůsobilé
výdaje na pozemcích EPIQUE

KSO:
Místo. Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

projektant'
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

, ,

20.10.2019

00270211
CZ00270211

25968807
CZ25968807

01873687
CZ01873687

01873687
CZ01873687

Cena bez DPH

[3·ph základni
e'niZeriá

!Cena s DPH
Ľ___ _

/t !2
t;ŕ. C" '

V CZK

64 412,49

daně VYše daně
21 00% 13 526,62
1 5 00% 0,00

77 939,1Ĺ

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis, Razítko

MA,TEX HK
Kladská 181 "'"'°"

500 03 Hradec Králové ®
lČ: 2596880 CZ25968807

Datuni a podpis Razitků

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 vícepráce nezpůsobilé
výdaje na pozemcích EPIQUE

Chrudim
Město Chrudim

' .. j.; Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA I . , .,'

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

20. 10. 2019

DI PROJEKT s.r.o.
DI PROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

64 412,49

64 412,49

2 720,49
57 255,90

4 436,10

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Sta'.'ba:

Terminál veřejné dopravy Chrudim - Změna 2 vícepráce nezpůsobilé
výdaje na pozemcích EPIQUE

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

) PČ Typ Kód Popis
MJ Množství · j.cena [CZK]

L_ _
Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 K 113106185 159,000 9,90

20. 10. 2019

DI PROJEKT s.r.o.
DI PROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK] .

64 412,49

64 412,49

2 720,49

1 574,10

2 K 181951102

D 5
3 K 564831111

4 K 591211111

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z
kameniva stroině PI do 50 m2 m2
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"plocha BUS nádraží na pozemku EPIQUE"159
Součet
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"plocha BUS nádraží na pozěmku EPIQUE"159
Součet

Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2

"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"vyrovnávka na pozemku EPIQUE"159
Součet
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého ti 50 mm m2 :
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"použije se stávající vybouraný materiál"
"plocha BUS nádraží na pozemku EPIQUE"1 59
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Čištěni vozovek splachovánIm vodou m2 '
"očištění povrchu na pozemku EPIQUE"159
Součet
Očištěni dlažebních kostek drobných s původním
spárováním kamenivem těženým m2
"plocha BUS nádraží na pozemku EPIQUE"i59
Součet

159,000
159,000

159,000 7,21j 1 146,39

159,000
159,000

57 255,90
159,000 50,10 7 965,90

159,000
159,000

159,0001 310,00 49 290,00

D 9
. 5 K 938908411

i f'.i
J

"Ť
6 K 1979071121

', ;
r

159 OCO
159,000

4 436,10
159,0001 5,30 842,70
159,Cl00 "
159,000

159,000, 22,60 3 593,40

159,000
159,000

Strana 3 z 3


